МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА  ПОСЕЛЕНИЯ

  (ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13»   февраля   2012 г.                                                                                                                № 15

Томская область, Томский район, с. Турунтаево
О проведении публичных слушаний

по изменению вида разрешенного

использования земельного участка

На основании пункта 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, в соответствии с Уставом муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение», с целью обсуждения и выявления мнений жителей Турунтаевского поселения по изменению вида разрешенного использования земельных участков,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка для эксплуатации и обслуживания Башенной опоры № 135 с кадастровым номером 70:14:0333002:227, общей площадью 150 кв.м, расположенного
             по адресу: Томская область, Томский район, с. Турунтаево, ул. Зеленая, 2Ж, на

             основании заявления регионального управляющего директора ЗАО «Кемеровская          Мобильная Связь» Скрипника В.В. от 31.01.2012 г.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 27.02.2012 года в 17-00 ч. в здании Администрации Турунтаевского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, с. Турунтаево, ул. Школьная, 4.
3. Ответственность за организацию и проведение слушаний возложить на Управляющего делами А.Ю. Кобелеву.
4. Назначить секретарем публичных слушаний специалиста Неверную Л.А. (рабочий телефон - 947-126).
5. Прием мнений и рекомендаций от жителей Турунтаевского сельского поселения по вопросу, вынесенному на обсуждение, осуществляется до 10.02.2012 года по телефону 947-126.
6. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Г лава поселения (Г лава Администрации)
              В.П. Ефремов
    Кобелева А.Ю.
     947-126